dopmMa cBeAeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLLeHLWMKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2015 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJZIlOYUEHUA B peecTp 4JIeHOB

POO

Homep
oTyeTa
06
oueHkKe

2-10/15

37-10/15

44-10/15

52-10/15

53-10/15

60-10/15

14-11/15

15-11/15

21-11/15

22-11/15

Iop. UL
3aKkJilouMBLLEe
[OroBOP Ha
nposeneHue OLEeHKM

000 «KoHcanTuHrosas
KoMMaHua «9KCMEPT»

000 «KoHcanTuHrosasa
KoMMnaHua «9KCMEPT»

000 «KoHcanTuHroBas
KoMnaHua «9KCMEPT»

000 «KoHcanTuHroBas
KoMnaHua «9KCMEPT»

00O «KoHcanTuHroBas
KoMnaHua «9KCMEPT»

000 «KoHcanTuHroBas
KoMmnaHusa «KCMEPT»

000 «KoHcanTuHrosas
KoMmnaHua «9KCMEPT»

000 «KoHcanTuHrosas
KoMMnaHua «9KCMEPT»

000 «KoHcanTuHroBas
KoMnaHua «9KCMEPT»

000 «KoHcanTuHroBas
KoMmnaHusa «KCMEPT»

CBepeHun

TumodheeBa Onma BnagnmupoBHa

007223

14.03.2011

naTa

coCTaBJieHuA

oT4yeTa

07.10.2015

21.10.2015

22.10.2015

27.10.2015

27.10.2015

02.11.2015

09.11.2015

11.11.2015

20.11.2015

12.11.2015

OOBLEeKT OLeHKHM,
HanpasJieHue
KBanndUKaLUOHHOIo
aTTecTaTa

XWnasd HeOBUXKUNMOCTb

XWnasd HeOBUXKUMOCTb

Xnnasa HeABUXKNMOCTb

XWhnasa HeABU>XKNMOCTb

XWhnasa HeABUXKUMOCTb

ABTOTpaHcnopT

XWhnasa HeABUXKUNMOCTb

XWhnasa HeOBUXKUNMOCTb

yuiep6b, NpUYNHEHHbIN B
pesysibTaTe noxapa
XKNJIOMY AOMY

XWhnasa HeABUXKUMOCTb

Bup,

onpepenseMon

CTOMMOCTH

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHO4YHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHO4YHaA
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb



23-11/15

27-11/15

29-11/15

32-11/15

36-11/15

37-11/15

39-11/15

43-11/15

44-11/15

48-11/15

51-11/15

55-11/15

56-11/15

57-11/15

60-11/15

1-12/15

000 «KoHcanTuHroBas
KoMmnaHusa «9KCMEPT»

000 «KoHcanTuHroBas
KoMmnaHua «9KCMEPT»

000 «KoHcanTuHroBas
KoMMaHusa «9KCMEPT»

000 «KoHcanTuHroBas
KoMnaHua «KCMNEPT»

000 «KoHcanTuHrosasa
KoMnaHua «9KCMEPT»

000
«KoHCynbTaLNOHHas
KoMnaHua «KCMNEPT»

000 «KoHcanTuHroBas
KoMmnaHua «9KCMEPT»

000 «KoHcanTuHrosas
KoMnaHusa «3KCIEPT»

000 «KoHcanTuHrosas
KoMmnaHua «9KCMEPT»

000 «KoHcanTuHroBas
KoMnaHua «9KCMEPT»

000 «KoHcanTuHrosas
KoMnaHua «9KCMEPT»

00O «KoHcanTuHroBas
KoMmnaHua «KCMEPT»

000 «KoHcanTuHroBas
KoMmnaHua «9KCMEPT»

000 «KoHcanTuHroBas
KoMmnaHua «9KCMEPT»

000 «KoHcanTuHrosas
KoMMaHua «9KCMEPT»

000 «KoHcanTuHrosas
KoMMnaHua «9KCMEPT»

11.11.2015

12.11.2015

16.11.2015

16.11.2015

18.11.2015

18.11.2015

19.11.2015

20.11.2015

19.11.2015

25.11.2015

26.11.2015

27.11.2015

27.11.2015

27.11.2015

01.12.2015

17.12.2015

XWhnas

XKWhnas

XWhnas

XWhnas

Xunas

XWhnas

XKWhnas

XWhnas

Xunas

Xunnas

Xhnas

XKhnas

XWhnas

XWhnas

XKWhnas

Xunas

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HEeABNXNMOCTb

HEABNXNMOCTb

HeEONBVXXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HEeABNXNMOCTb

HeOBVMXXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HEeABNXNMOCTb

HeOBVMXXUNMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHO4YHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb



9-12/15

20-12/15

21-12/15

23-12/15

26-12/15

28-12/15

30-12/15

35-12/15

36-12/15

37-12/15

40-12/15

50-12/15

51-12/15

55-12/15

56-12/15

61-12/15

000 «KoHcanTuHroBas
KoMmnaHusa «9KCMEPT»

000 «KoHcanTuHroBas
KoMmnaHua «9KCMEPT»

000 «KoHcanTuHroBas
KoMMaHusa «9KCMEPT»

000 «KoHcanTuHroBas
KoMnaHua «KCMNEPT»

000 «KoHcanTuHrosasa
KoMnaHua «9KCMEPT»

000 «KoHcanTuHroBas
KoMnaHua «9KCMEPT»

00O «KoHcanTuHrosas
KoMnaHua «9KCMEPT»

000 «KoHcanTuHroBas
KoMmnaHua «KCMEPT»

000 «KoHcanTuHroBas
KoMmnaHusa «9KCMEPT»

000 «KoHcanTuHroBas
KoMMaHua «9KCMEPT»

000 «KoHcanTuHroBas
KoMnaHuga «KCMNEPT»

000 «KoHcanTuHrosas
KoMmnaHua «9KCMEPT»

000 «KoHcanTuHroBas
KoMnaHua «9KCMEPT»

000 «KoHcanTuHrosas
KoMnaHua «9KCMEPT»

000 «KoHcanTuHroBas
KoMmnaHusa «KCMEPT»

000 «KoHcanTuHroBas
KoMmnaHua «9KCMEPT»

07.12.2015

14.12.2015

15.12.2015

09.12.2015

16.12.2015

11.12.2015

14.12.2015

17.12.2015

16.12.2015

16.12.2015

16.12.2015

22.12.2015

23.12.2015

24.12.2015

22.12.2015

23.12.2015

XWhnas

XKWhnas

XWhnas

XWhnas

Xunas

Xwhnnas

Xhnas

XWhnas

XWhnas

XWhnas

XKWhnas

Xunas

Xwnnas

Xhnas

Xhnas

XWhnas

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HEeABNXNMOCTb

HEABNXNMOCTb

HeEONBVXXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HEeABNXNMOCTb

HeEOBVXXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb



65-12/15

67-12/15

71-12/15

72-12/15

75-12/15

000 «KoHcanTuHroBas
KoMmnaHusa «9KCMEPT»

000 «KoHcanTuHroBas
KoMmnaHua «9KCMEPT»

000 «KoHcanTuHroBas
KoMMaHusa «9KCMEPT»

000 «KoHcanTuHroBas
KoMnaHua «KCMNEPT»

000 «KoHcanTuHrosasa
KoMnaHua «9KCMEPT»

24.12.2015

24.12.2015

28.12.2015

29.12.2015

29.12.2015

XWhnasa HeABUXKUNMOCTb

XWhnasa HeABUXKUNMOCTb

XWhnasa HeOBUXKUNMOCTb

XWnasd HeOBUXKUNMOCTb

Xunnasa HeABUXXNMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb



