Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения Тимофеева Юлия Владимировна 007223 14.03.2011								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						2-10/15	ООО «Консалтинговая компания «ЭКСПЕРТ»	07.10.2015	жилая недвижимость	рыночная стоимость
						37-10/15	ООО «Консалтинговая компания «ЭКСПЕРТ»	21.10.2015	жилая недвижимость	рыночная стоимость
44-10/15	ООО «Консалтинговая компания «ЭКСПЕРТ»	22.10.2015	жилая недвижимость	рыночная стоимость						
52-10/15	ООО «Консалтинговая компания «ЭКСПЕРТ»	27.10.2015	жилая недвижимость	рыночная стоимость						
53-10/15	ООО «Консалтинговая компания «ЭКСПЕРТ»	27.10.2015	жилая недвижимость	рыночная стоимость						
60-10/15	ООО «Консалтинговая компания «ЭКСПЕРТ»	02.11.2015	Автотранспорт	рыночная стоимость						
14-11/15	ООО «Консалтинговая компания «ЭКСПЕРТ»	09.11.2015	жилая недвижимость	рыночная стоимость						
15-11/15	ООО «Консалтинговая компания «ЭКСПЕРТ»	11.11.2015	жилая недвижимость	рыночная стоимость						
21-11/15	ООО «Консалтинговая компания «ЭКСПЕРТ»	20.11.2015	ущерб, причиненный в результате пожара жилому дому	рыночная стоимость						
22-11/15	ООО «Консалтинговая компания «ЭКСПЕРТ»	12.11.2015	жилая недвижимость	рыночная стоимость						

23-11/15	ООО «Консалтинговая компания «ЭКСПЕРТ»	11.11.2015	жилая недвижимость	рыночная стоимость
27-11/15	ООО «Консалтинговая компания «ЭКСПЕРТ»	12.11.2015	жилая недвижимость	рыночная стоимость
29-11/15	ООО «Консалтинговая компания «ЭКСПЕРТ»	16.11.2015	жилая недвижимость	рыночная стоимость
32-11/15	ООО «Консалтинговая компания «ЭКСПЕРТ»	16.11.2015	жилая недвижимость	рыночная стоимость
36-11/15	ООО «Консалтинговая компания «ЭКСПЕРТ»	18.11.2015	жилая недвижимость	рыночная стоимость
37-11/15	ООО «Консультационная компания «ЭКСПЕРТ»	18.11.2015	жилая недвижимость	рыночная стоимость
39-11/15	ООО «Консалтинговая компания «ЭКСПЕРТ»	19.11.2015	жилая недвижимость	рыночная стоимость
43-11/15	ООО «Консалтинговая компания «ЭКСПЕРТ»	20.11.2015	жилая недвижимость	рыночная стоимость
44-11/15	ООО «Консалтинговая компания «ЭКСПЕРТ»	19.11.2015	жилая недвижимость	рыночная стоимость
48-11/15	ООО «Консалтинговая компания «ЭКСПЕРТ»	25.11.2015	жилая недвижимость	рыночная стоимость
51-11/15	ООО «Консалтинговая компания «ЭКСПЕРТ»	26.11.2015	жилая недвижимость	рыночная стоимость
55-11/15	ООО «Консалтинговая компания «ЭКСПЕРТ»	27.11.2015	жилая недвижимость	рыночная стоимость
56-11/15	ООО «Консалтинговая компания «ЭКСПЕРТ»	27.11.2015	жилая недвижимость	рыночная стоимость
57-11/15	ООО «Консалтинговая компания «ЭКСПЕРТ»	27.11.2015	жилая недвижимость	рыночная стоимость
60-11/15	ООО «Консалтинговая компания «ЭКСПЕРТ»	01.12.2015	жилая недвижимость	рыночная стоимость
1-12/15	ООО «Консалтинговая компания «ЭКСПЕРТ»	17.12.2015	жилая недвижимость	рыночная стоимость

0.10/15	000 «Консалтинговая	07.10.2015		рыночная
9-12/15	компания «ЭКСПЕРТ»	07.12.2015	жилая недвижимость	стоимость
20-12/15	ООО «Консалтинговая компания «ЭКСПЕРТ»	14.12.2015	жилая недвижимость	рыночная стоимость
21-12/15	ООО «Консалтинговая компания «ЭКСПЕРТ»	15.12.2015	жилая недвижимость	рыночная стоимость
23-12/15	ООО «Консалтинговая компания «ЭКСПЕРТ»	09.12.2015	жилая недвижимость	рыночная стоимость
26-12/15	ООО «Консалтинговая компания «ЭКСПЕРТ»	16.12.2015	жилая недвижимость	рыночная стоимость
28-12/15	ООО «Консалтинговая компания «ЭКСПЕРТ»	11.12.2015	жилая недвижимость	рыночная стоимость
30-12/15	ООО «Консалтинговая компания «ЭКСПЕРТ»	14.12.2015	жилая недвижимость	рыночная стоимость
35-12/15	ООО «Консалтинговая компания «ЭКСПЕРТ»	17.12.2015	жилая недвижимость	рыночная стоимость
36-12/15	ООО «Консалтинговая компания «ЭКСПЕРТ»	16.12.2015	жилая недвижимость	рыночная стоимость
37-12/15	ООО «Консалтинговая компания «ЭКСПЕРТ»	16.12.2015	жилая недвижимость	рыночная стоимость
40-12/15	ООО «Консалтинговая компания «ЭКСПЕРТ»	16.12.2015	жилая недвижимость	рыночная стоимость
50-12/15	ООО «Консалтинговая компания «ЭКСПЕРТ»	22.12.2015	жилая недвижимость	рыночная стоимость
51-12/15	ООО «Консалтинговая компания «ЭКСПЕРТ»	23.12.2015	жилая недвижимость	рыночная стоимость
55-12/15	ООО «Консалтинговая компания «ЭКСПЕРТ»	24.12.2015	жилая недвижимость	рыночная стоимость
56-12/15	ООО «Консалтинговая компания «ЭКСПЕРТ»	22.12.2015	жилая недвижимость	рыночная стоимость
61-12/15	ООО «Консалтинговая компания «ЭКСПЕРТ»	23.12.2015	жилая недвижимость	рыночная стоимость

65-12/15	ООО «Консалтинговая компания «ЭКСПЕРТ»	24.12.2015	жилая недвижимость	рыночная стоимость
67-12/15	ООО «Консалтинговая компания «ЭКСПЕРТ»	24.12.2015	жилая недвижимость	рыночная стоимость
71-12/15	ООО «Консалтинговая компания «ЭКСПЕРТ»	28.12.2015	жилая недвижимость	рыночная стоимость
72-12/15	ООО «Консалтинговая компания «ЭКСПЕРТ»	29.12.2015	жилая недвижимость	рыночная стоимость
75-12/15	ООО «Консалтинговая компания «ЭКСПЕРТ»	29.12.2015	жилая недвижимость	рыночная стоимость